
WAHNSINNS
SCHLUSSVERKAUF

SchnäppchenpreiSe in allen abteilungen!SchnäppchenpreiSe in allen abteilungen!

Herren Sweatshirt

Damen und Herren 
Basic Socken
verschiedene Modelle und 
Farben, Gr.35/38-47/49

Damen
Strickpullover

Damen
Jerseyblazer

UVP des 
Herstellers:
17.99

UVP des 
Herstellers:
69.95

UVP des 
Herstellers:
39.99

UVP des 
Herstellers:
29.99

UVP des 
Herstellers:
59.99

Herren-Thermojeans
optimaler Wärmekomfort, ausgezeichnete Verarbeitung und ein 
hohes Maß an Trage-komfort, MEGAFLEX High-Performance

Sportswear 
Everyday Socken
aus weichem, elasti-
schem Material
strapazierfähig, 
atmungsaktiv und 
besonders bequem,
ideal für Sport und 
Alltag
Gr.36-50

3er 3er PackPack

4er Pack4er Pack

13.-
nur

19.-
je nur

19.-
je nur

29.-
je nur

49.-
je nur

4er Pack4er Pack

KW 04/2024Gültig vom 20.01. bis 10.02.2024
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www.magro-aktuell.de

3er 3er PackPack

UVP des 
Herstellers:
9.99

8.-
je nur



jedes Teil nurjedes Teil nur 15.-

3030%%
RABATT 
     auf alle Damen 
      unD herren

                       Wintermützen,     
               StirnbänDer, 
SchalS unD hanDSchuhe

22.99

24.99

25.99

auSgenommen aktuelle angebote!



49.99

39.9959.99

49.99

39.99

Strickjacke

StrickjackeStrickpullover

Tweed-
mantel

Shirt 19.-
je nur

15.-
je nur

29.-
je nur

39.-
je nur

19.-
je nur

Pullover
leichte Ballonärmel

Pullover
Ballonärmel

Strickkleid

Roll-
kragen-
pullover
Ballon-
ärmel25.-

je nur

29.-
je nur

25.-
je nur

34.99

39.99

44.99

39.99

19.-
je nur



Strickkleid

Pullover Shirt Ankle Zip 
Jeans

Strickkleid

Sweatshirt
auch in schwarz

Pullover

Strickkleid

49.99

39.99 19.99 34.99

44.99

44.99

29.99

39.99

29.-
je nur

25.-
je nur

10.-
je nur

15.-
je nur

29.-
je nur

25.-
je nur

15.-
je nur

29.-
je nur



Strickkleid

39.99

49.99 49.99

49.9925.-
je nur

39.-
je nur

29.-
je nur

11.-
je nur

19.-
je nur

10.-
je nur

25.-
je nur

25.-
je nur

25.-
je nur

Sweatshirt

SweatshirtSweatshirt

Sweatshirt

Pullover

Freizeithemd

Flanellhemd
normale Länge

Fleecejacke oder Fleecetroyer

Flanellhemd
extra lang

69.99

49.99

13.99

29.99

11.99



Damen 
Sweathose 
„Casual“
weicher 
Baumwollmix, 
schwarz oder 
grau meliert, 
Gr.S-XXL

Freizeit/
Trainings-
hose ”Liga”
strapazier-
fähig, 
normaler 
Schnitt
Gr. XS-XL

Winterstiefel 
„Karmen Rebelle Mid WTR“
SoftFoam + Einlegesohle
mit Fellfutter, Gr.37-42

Winterbeanie „Classic Cuff“
in den Farben weiss und 
sand, hält schön warm

Schlauchschal 
„Neck Warmer 2“
Halswärmer mit 
Kordelzug, schützt 
effektiv vor Kälte

Damen Sweatjacke „Casual“
sehr weicher, angenehmer 
Baumwollmix, schwarz oder 
grau meliert, Gr.S-XXL

34.99
je nur

29.99
je nur

29.99
nur

69.99
nur

11.99
nur

17.99
je nur

54.95

44.95 44.99 94.95

16.95

22.95

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

PASSEND DAZU

Damen Freizeit 
Sport Anzug 
„Kurzgrößen“ 

Gr.19-22

Shirt
100% Baumwolle
Weicher und 
bequemer Baum-
wollstoff
Gr. XS-XL

Stretch 
Leggings 
„Essentials“
Gr. XS-L

Damen Jacke  „Dorit“
Premium Qualität, 
hochwertiger Baumwoll-Komfort-
Stretch, Gr.38-48

Damen 3/4 Arm 
Funktionsshirt 
„Malina“
Bio-Baumwolle mit 
Elasthan, angenehmes 
Tragegefühl, figurum-
spielende Passform

Damen Freizeit
Trainingshose 
„Natascha Kurzgrößen“
Baumwollmischung, bequemer 
Schnitt, offener Beinabschluss
Gr.18-24

29.99
nur

29.99
nur

24.99
nur

34.99
nur

24.99
nur

29.99
nur

69.99

39.9949.99

69.9932.99 39.99

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

PASSEND DAZU



PASSEND DAZU

Wintermütze
Einheitsgrößen

Herren Lifestyle Basketball-
Stiefel „Rebound“
robustes Obermaterial, 
High-Top-Design, weiche 
Innensohle für extra Komfort, 
Gr.41-45

12.99
je nur

59.99
nur

19.99

74.99

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

Sweatshirt 
normale Pass-
form, weicher 
Stoff mit Fleece-
einsatz

45.-
UVP des 

Herstellers:

19.99
nur

24.99
nur

27.99

39.99

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

Jacke 
Gr.S-XXL

Hose 
Gr.S-XXL

Einzelkauf 
möglich, 
Größen 
kombi-
nierbar 

Sport / Frei-
zeitanzug 
„Classico“

Mütze 
Baumwollmisch-
gewebe und 
Dri-FIT-Technologie 
(atmungsaktiv)
hält angenehm 
warm und trocken,
ideal für Sport und 
Alltag

34.99
je nur

39.99
nur

16.99
je nur

79.9969.99

24.99

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

Sportswear High Quality Baumwoll  
Sport/Freizeithose „Lennert“
ideale Passform durch Baumwollmix, 
ohne Bündchen zum einfachen An-und 
Ausziehen, in kurz-+normal Größen-
schnitt, Gr.24-28 oder 48-56 schwarz/
night, oder 48-56 in titan-meliert

Herren Freizeit 
Sportanzug 
„Kurzgrößen“
Gr.25 (50)-29(58)

Kapuzensweat 
„Classic“
mit Känguru-
tasche und 
innenliegendem 
Fleeceeinsatz, 
Gr.S-XXL

29.99
nur

44.99

29.99

UVP des 
Herstellers:

UVP des 
Herstellers:

19.99
nur

Lifestyle
„Poly Pant“
sehr robust, eng 
geschnitten, 
Gr. S-XXL

29.99
je nur

59.99UVP des 
Herstellers:

39.99
nur

Baumwoll 
Jogginghose 
normale Pass-

form, atmungs-
aktiv, bequem 

und wärmend,
strapazierfähig, 

2 farbig (gut 
kombinierbar)

mit Eingriff-
taschen

Gr. S-XXL

SIE SPAREN 31%



W a r m f u t t e r  B o o t s
eINZeLPaare reDuZIer t

Damen 
Schnürboots
69.99

49.-
je Paar nur

Damen 
Chelsea Boots
84.99

69.-
je Paar nur

Damen 
Chelsea Boots
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
74.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
74.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
64.99

49.-
je Paar nur

Damen 
Boots
59.99

49.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
74.99

59.-
je Paar nur

WEITERE MODELLE DER HERBST/WINTER SAISON STARK REDUZIERTWEITERE MODELLE DER HERBST/WINTER SAISON STARK REDUZIERTSchuhe mit der                       Kennzeichnung Sind waSSerabweiSend, winddicht und atmungSaKtiv.

Herren 
Schnürboots
69.99

49.-
je Paar nur

Herren 
Boots
84.99

69.-
je Paar nur

Herren 
Schnürboots
79.99

59.-
je Paar nur

SCHNÄPPCHENPREISE SCHNÄPPCHENPREISE 
SOLANGE DER VORRAT REICHTSOLANGE DER VORRAT REICHT

Damen Boots
Texmembrane
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Schnürboots
Texmembrane
84.99

69.-
je Paar nur



Damen 
Sneaker

Damen 
Sneaker
94.99

79.-
je Paar nur

89.99

69.-
je Paar nur

Damen 
Sneaker
109.99

89.-
je Paar nur

Herren 
Sneaker
99.99

79.-
je Paar nur

Damen 
Sneaker
114.99

89.-
je Paar nur

Damen 
Boots
59.99

49.-
je Paar nur

Damen 
Boots
69.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
69.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
69.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
69.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
79.99

59.-
je Paar nur

Damen 
Boots
59.99

39.-
je Paar nur

Damen 
Boots
59.99

49.-
je Paar nur

Damen 
Boots
79.99

59.-
je Paar nur

WEITERE MODELLE DER HERBST/WINTER SAISON STARK REDUZIERTWEITERE MODELLE DER HERBST/WINTER SAISON STARK REDUZIERT



                          Herren Pant
                          95% Baumwollw, 
5% Elasthan, verschiedene  Farben, Gr. 6-8

16.99
nur

19.99

Herren 
Web-
Boxershorts
100% Baum-
wolle,
verschiedene 
Designs,
Gr. S-XXL

Herren Achselhemd
100% Baumwolle,
Feinripp, atmungsaktiv,
angenehmes 
Tragegefühl,
Gr. 5-8

11.99

8.-
nur

9.99
nur

14.99

               Herren Boxer-Shorts
               100% Baumwolle,
modische Designs, Gr. XS-XXXL

6.99

5.-
nur

2ER PACK

4ER PACK

Herren Retro-Pant
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
verschiedene Farben, Gr. 5-9

Herren Retro-Pant
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
verschiedene Farben, Gr. 5-9

Herren Slip
100% Baumwolle, verschiedene Farben,
Gr. 5-9

13.-
nur

15.99

15.-
nur

17.9910.99

8.-
nur

2ER PACK 4ER PACK 6ER PACK

10.-
nur

11.95

                            Herren Tagwäsche
                            Slip, Pant, Unterhemd, in Feinripp, 
Fb. Ringel/blau, 80% Baumwolle, 20% Polyester, Gr. 5-9

                                       Herrren Pyjama
                                       Single Jersey, 100% Baumwolle, versch. Farben, Gr. 48-58

                          Herren Sport-Slip
                          95% Baumwolle, 
5% Elasthan, verschiedene Farben, Gr. 6-8

14.99
nur

16.99

15.-
nur

17.99

Herren 
Boxer-Shorts
95% Baumwolle, 
5% Elasthan,
verschiedene 
Farben und 
Größen

SCHNÄPPCHENPREISE SCHNÄPPCHENPREISE 
SOLANGE DER VORRAT REICHTSOLANGE DER VORRAT REICHT

19.99

15.-
nur



Damen Komfortslip
100% Baumwolle, Gr. 40/42-52/54

Damen Slip  
100% Baumwolle, Gr. 40/42-52/54

Damen Slip
100% Baumwolle, Gr. 36/38-44/46

12.-
nur

14.998.99

7.-
nur

9.99

8.-
nur

3ER PACK 3ER PACK 5ER PACK

SCHNÄPPCHENPREISE SCHNÄPPCHENPREISE 
SOLANGE DER VORRAT REICHTSOLANGE DER VORRAT REICHT

7.99

5.-
nur

5ER PACK

Damen
Bikini-Slip
Seamless,
Gr. 36/38-
44/46

Damen 
Hüft-Slip
Seamless,
Gr. 40/42-52/54

Damen 
Achselhemd
100% 
Baumwolle,
Gr. 40/42-
52/54

10.-
nur

12.998.99

6.-
nur

Damen Slip oder Pant
verschiedene Modelle und Farben

2.-
nur

7.99

6.-
nur

Damen Jazzpant oder Hüftslip
in verschiedenen Farben,
100% Baumwolle, Gr. 36-48

Damen 
Trägerhemd 
oderAchselhemd
in verschiedenen 
Farben,
100% Baumwolle, 
Gr. 36-48

10.99

8.-
nur

Damen-
Nachthemd
Single Jersey, 
100% 
Baumwolle,
versch. Farben, 
Gr. 40/42-52/54

Unisex 
Bade-
mantel
mit Kapuze,
Microfaser

Damen-
Pyjama
Single Jersey, 
100% 
Baumwolle, 
versch. Farben, 
Gr. 36/38-48-50

15.-
nur

19.99

15.-
nur

19.99

15.-
nur

19.99

Damen Taillenslip
95% Baumwolle, 5% Elasthan, 
Gr. 40/42-
52/54

Damen Slip
100% Baumwolle, Gr. 36/38-44/46

10.-
nur

12.99

10.-
nur

12.99

5ER PACK

2ER PACK

                        Modische Damen BHs
verschiedene Modelle und Größen

6.-
nur



Besuchen Sie uns im Internet unter: www.magro-aktuell.de

Geschenk-
Gutscheine!

Einpack-
Service!

Magro Warenhandels-GmbH + Co. KG, Am Mühlenberg 52, 31600 Uchte

Wunschtisch-
Service! P Ausreichend

Parkmöglichkeiten! Geschenk
GUTSCHEIN

PSie finden uns in: Bohmte, Schützenstraße 1  •  Bückeburg, Lange Straße 70-72 im                  -          Dr. Witte-Platz
Hille, Dorfstr. 6  •  Hoya, Lange Str. 23  •  Lahde, Industriestr. 1 (neben Aldi)  •  Lemförde, Pommernstr. 4  •  Loccum, 
Leeser Straße 1  •  Marklohe/Lemke, Rathausstr. 1  •  Preußisch Oldendorf, Haspelstr. 7  •  Stolzenau, Am See 1 
Sulingen, Schützenstr. 13  •  Uchte, Mühlenstraße 2  •  Wagenfeld, Mindener Str. 2

@magro.aktuell @magro_aktuell

NE
W
SL

ETT
ER-ANMELDUNG

SCHNÄPPCHENPREISE SCHNÄPPCHENPREISE 
SOLANGE DER VORRAT REICHTSOLANGE DER VORRAT REICHT

9.50

8.50
nur

Damen 
Hütten-
Socken
verschie-
denen 
Designs,
One Size 
Größen

Damen Socken 
verschiedene Farben, One Size Größen

Damen Gesundheitssocken 
venenfreundlich mit extra weitem Schaft,
verschiedene Farben, Gr. 35/38-39/42

Damen Socke „FEEL GOOD“
mit Komfortbund, verschiedene Farben,
Gr. 35/38-39/42

Damen Socke „Street“ 
verschiedene Farben, Gr. 35/38-39/42

Herren Sportsocke
verschiedene Farben, Gr.39/42-43/46

Damen Legging oder Strumpfhose
Gr. 38/40-48/50

Herren Gesundheitssocke 
venenfreundlich mit extra weitem Schaft,
verschiedene Farben, Gr. 39/42-43/46

8.99

7.-
nur

6.99

5.-
nur

7.996.-
nur

6.-
nur

5.994.-
nur

4.-
nur

7.996.-
nur

7.99 4.99 7.996.-
nur

Herren Sportsocke
verschiedene Farben, Gr. 39/42-43/46

Herren Arbeitssocke 
verschiedene Farben, Gr. 39/42-47/48

Herren Socke „FEEL GOOD“
mit Komfortbund, verschiedene Farben,
Gr. 39/42-47/49

5.99

5.-
nur

6.996.-
nur

7.996.-
nur

3ER PACK

3ER PACK
3ER PACK

3ER PACK

3ER PACK3ER PACK

3ER PACK

3ER PACK

Entdecken Sie die neuen Handstrickgar-
ne aus dem Hause 

„Regia 
Irish 
Fantasy 
Color“
100g, 4 fädig,
in neuen 
Trendfarben

9.99

8.99
nur


